
 INF23-08 

2023年 3月 
 

 

 

「アレルギー検査報告書」変更のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さてこの度、弊社ではアレルギー検査報告書の仕様を下記の通り変更させていただくことになりまし

たので、取り急ぎご案内申し上げます。 

 宜しくご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 変 更 内 容                                             

● アレルギー検査報告書 
 新 旧 

大 き さ B5サイズ(182×257mm) 非定型サイズ(168×178mm) 

切取 り線 あり（2箇所） なし 

報告項目 

■ 特異的 IgE(シングルアレルゲン) 

■ Viewアレルギー39 

■ 上記項目と同時に依頼された下記項目の検

査結果も印字いたします。 

 非特異的 IgE 

 TARC 

 アトピー鑑別試験(ファディアトープ) 

■ 特異的 IgE(シングルアレルゲン) 

■ 上記項目と同時に依頼された下記項目の検

査結果も印字いたします。 

 非特異的 IgE 

 アトピー鑑別試験(ファディアトープ) 

備 考 新報告書は別添のサンプルをご参照ください。  

※ 報告書変更に伴い、Viewアレルギー専用報告書は廃止いたします。 

※ CAP16専用報告書は継続いたします。 

 

 

 変 更 期 日                                               

● 2023年 4月 3日（月）報告分より 

 

 


